
Sao Gá.briel def. Palth.ct. 

SELO CO1.IEMORA1-1V0 

) 	CÂMARA MUNICIPAL DE 

‘' 	SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO  

PR()JET() DE DECRETO LEGISLATIVO N"  -"z3 /2024 

Concede Título de Cidadania. 

A Câmara Municipal de São Gabriel da Pa lha, do Estado do Espirito Santo, no uso 

de suas atribuições legais. 

Resolve: 

Art.  1°- Fica concedido Título de Cidadão Gabrielcnse ao Senhor LOURENÇO 

FERREIRA DE JESUS.  

Art.  r Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  3 Revogam-se as disposições em contrário. 

Palácio "Vereador Jose Luiz Zanotelli", 15 de abril de 2024. 

JOSÉ R 	, DE OLIVEIRA 
Vereador 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNP.I 27.554.914/0001-50 
www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252 

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200330030003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200330030003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200330030003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200330030003100370033003A005000

Assinado eletronicamente por Dandara Pelissari Bozzetti em 19/04/2024 10:01 

Checksum: F3903E339767693385D93A0E951B7C15E90D79387EC2E0042B8E9EFEDEEE8E95

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200330030003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.


	Page 1



